DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO PROFESSORES
DE LÍNGUAS PARA FINS ESPECÍFICOS (LINFE) NA PARCERIA IFRJ – UFRJ DE
ESTÁGIO SUPERVISIONADO. de autoria de ELZA MARIA DUARTE ALVARENGA DE
MELLO RIBEIRO, foi publicado nos CONEDU - Formação de Professores (Vol. 02)
referente ao ISBN 978-85-61702-95-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/54043

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/54043